

**TC.
MEB
TOKİ KARDELEN ANAOKULU
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
ÖĞRETMEN EĞİTİM PLANI**

SIRA NO	TARİH	EĞİTİMİN KONUSU	EĞİTİMİN İÇERİĞİ	EĞİTİMİ VERECEK UZMAN
1	12.10.2022	Güvenli İnternet Kullanımı	<ul style="list-style-type: none">• Güvenli internet kavramı nedir?• Siber zorbalıktan nasıl korunabiliriz?• İnterneti güvenli kullanmak için neler yapabiliriz?• Çocuklara güvenli internet kullanımını nasıl anlatabiliriz?	Rabia SARIKOÇ TOKİ Kardelen Anaokulu Rehber Öğretmeni
2	21.11.2022 22.11.2022	Problem Çözme Yöntem ve Teknikleri	<ul style="list-style-type: none">• Problemin belirlenmesi.• Problemin anlaşılması.• Problem için hipotezlerin oluşturulması.• Probleme ilgili bilgi toplanması.• Hipotezlerin test edilmesi.• Hipotezler arasında deney ve karşılaştırmalar yoluyla probleme en uygun olanın seçilmesi ve uygulanması.• Hipotezlerin test edilmesinden sonuçlar çıkararak genel bir sonuca varılması.	Serdar ÇALIŞKAN Kanarya İlkokulu Müdür Yardımcısı
4	12.12.2022	eTwinning Hakkında Genel Bilgilendirme ve ESEP Platformu Tanıtımı Proje Oluşturma Süreci	<ul style="list-style-type: none">• Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar modeline uygun proje tabanlı öğrenmelerini destekleyecek olan eTwinning projelerinin nasıl yapılacağını öğrenme.	Arsez AKGÜNGÖR SınıfÖğretmeni&K.Çekmece eTwinning İlçe Mentörü

5	09.01.2023	Öfke ve Stres Yönetimi	<ul style="list-style-type: none">• Öfke ve Stres Kontrolü• Stres• Stresin Belirtileri ve Kaynakları• Stresi Azaltma Yöntemi• Öfke Kontrolü• Öfke İle İlgili Doğru Bilinen Yanlıřlar	Rabia SARIKOÇ TOKİ Kardelen Anaokulu Rehber Öğretmeni
6	10.01.2023	e- Güvenlik Eğitimi	<ul style="list-style-type: none">• Güvenli internet kavramı nedir?• Siber zorbalıktan nasıl korunabiliriz?• İnterneti güvenli kullanmak için neler yapabiliriz?	Rabia SARIKOÇ TOKİ Kardelen Anaokulu Rehber Öğretmeni
7	24.02.2023	Okuma Kültürü	<ul style="list-style-type: none">• Okuma kültürünün çocuęun akademik ve sosyal bakımlardan gelişimlerine katkısı nedir?• Aile çocuęun okuma alışkanlığı kazanmasına ve okuma kültürü edinmesine nasıl katkı sağlar?	Doç. Dr. Erhan ALABAY Saęlık Bilimleri Üniversitesi Çocuk Gelişimi Anabilim Dalı
8	16.03.2023	Çevre Bilinci Eğitimi	<ul style="list-style-type: none">• Çevre bilinci, doğa sevgisi, çevre temizliğinin insan hayatındaki yeri ve önemi nedir?• Çocuęun çevre bilinci ve doğa sevgisi kazanması ile çevre temizliğinin iyileştirilmesinde ailenin önemi nedir?	Müzeyyen KARDAŞ KOÇAK TOKİ Nilüfer Anaokulu Müdürü

9	14.04.2023	Doküman Yönetim Sistemi Kursu	<ul style="list-style-type: none">• Doküman Yönetim Sistemi için Gerekli Program Kurulumları• Doküman Yönetim Sistemi Editörünün Tanıtımı• Doküman Yönetim Sistemi Yönetici Paneli Tanıtımı ve kullanımı• Doküman Yönetim Sistemi Kişisel İşlemleri• Giden Evrak İşlemleri ve Evrak Oluşturma• Sorgular Menüsü• Onay Evrak Takibi• Elektronik İmza kurulumu ve sürücülerinin tanıtımı• Elektronik İmza Kullanımı ile ilgili bilgiler	Derya ARSLAN TOKİ Kardelen Anaokulu Müdür Yardımcısı
10	17.05.2023	Sosyal Medya ve Teknolojiyi Bilinçli Kullanıma	<ul style="list-style-type: none">• Sosyal medyanın ve dijital teknolojinin bilinçli bir şekilde kullanımı nasıl sağlanır?• Çocuk, sosyal medya ve dijital teknolojinin olumsuz etkilerinden nasıl korunur?	Rabia SARIKOÇ TOKİ Kardelen Anaokulu Rehber Öğretmeni

09/2022
Türkan DEMİR BALCI
Okul Müdürü